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INTEGRACION DE INVERSIONES FONDO DE CAPITALIZACION COLECTIVA
(En Lempiras)

Nombre de la Entidad INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS (INPREUNAH) Tipo de Cambio al 31 de Agosto del 2021 23.8983
Periodo Del 1l 31 de agosto 2021
Monto Invertido
A Tipologia de Tipologia Ao
Nombre del Emisor Grupo Econémi Tipa de No. de nu\_ﬁ”uﬁw Q_sm.nn_mm._% b Muw.h_nﬁn _.HMM_HP ..ﬁ.”“ Nnﬂ,, _..,.MMH st. Valor Nominal cﬁ,ﬁmﬂ“ & omﬂ:cw.,\. o | Moneda Nacionat mﬁn_.ﬂﬂ TasaNominal |  Plazo(Dias) | Fecha de Compra | Fecha de Emision <”Mashs ozﬂvﬁsmaa Destino de Inversion por Viencer (0-30 dias) | Moneda
Instrumento

Cartera de Prestamos de Consumo N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 42c N/A 695,986,316.92 | 20,960,442.30 15% al 20% De 1a 7 afos - - s

Cartera de Prestamos de Vivienda N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 42 N/A 470,213,095.66 | 24,480,565.82 12% De 13 20 anos E z - L
Propiedad, Planta y Equipo N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43K 38589,439.24_ | 18,044,279.57 , - . ” ‘ T
Propiedades de Inversion N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 231 262,201,432.63 | 53,322,441.68 - = E = E T
Contrato de Reconocimiento de Deuda N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 571,996,622.95 10.47% 5400 11-mar.-16 11-mar.-31 - L
UNAH-INPREUNAH

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001914 &P B88-/8 06/05/20 99.97% 422 119,301,000.00 120,159,349.75 10.75% — 2520 9-sep.-15 12mar-15 | 12-mar-22 5,352,858.58

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001914 s&p BB-/B | 06/05/20 99.97% a2-a 36,744,000.00 37,008,366.65 10.75% 2520 9-sep.-15 12-mar.-15 12-mar.-22 1,648,648.68 T

Banco Centralde Hondurag N/A . BGDH HNSEFI001914 S&P 8B-/8 06/05/20 99.97% 422 18,414,000.00 18,546,485.51 10.75% 2520 9-sep.-15 12mar-15 | 12:mar-22 $36,208.62 e

Banco Central de Honduras N/A ~ BGDH HNSEFI002260 |  S&P 88-/B 06/05/20 101.89% 422 74,709,000.00 74,631,617.24 8.44% 3600 24-sep.-15 12-nov.-14 12nov.-24 | 1,901,912.49

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002104 s&P 88-/B 06/05/20 102.24% a2-a 9,529,000.00 9,827,649.00 8.44% 3600 12-nov.-15 12-nov.-25 24258555 |

Sanco CeftraldeHonduifss NAL | BGDH HNSEFI002260 sep 88-/8 06/05/20 101.89% a2a 9,293,000.00 9,393,630.08 8.44% 3600 t6oct-15 | 12nov-14 | 12nov.2a 2657756 e

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002260 | S&P 88-/B 06/05/20 101.89% 422 9,619,000.00 e 9,893,326.78 8.44% 3600 12-nov.-15 12-nov.-14 24487674 .

Banco Central de Honduras N/A . BGDH HNSEFI002260 |  S&P |  8B-/8 06/05/20 101.89% 422 9,564,000.00 L 9,832,438.56 8.44% 3600 11-dic.-15 12-nov-14 2347657 |

Banco Central de Honduras . ) _ N/A BGOH HNSEFI002518 s&p 88-/B 06/05/20 |  99.99% 42 . 50,000,000.00 50,638,188.11 10.00% 3600 27-abr.-17 11-2go.-16 26819042 | i )
Banco entral de Hondurss NIR___ ___BGOH _ HNSEFI002526 sep 58-/8 06/05/20 | 99.97% a2a 5439800000 | 56,098,623.38 0a5% | 3600 abr17 | 1zmovets 1650752.55 —

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI001724 S&p _BB-/B 06/05/20 C 42-a 60,273,000.00 60,273,000.00 _7.96% 2520 _ 29-dic-14  &s83891 | B
Banco Central de Honduras N/A_ | BGDH | HNSEFIO01734 s&p 88-/8 06/05/20 42-a | 6027300000 | 60,273,000.00 796% | 3600 . 8583891 | o

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&p _ BBB _ 06/05/20 99.99% | 422 155,790,000.00 158,262,766.33 10.00% 3600 . 1l-ago.-26 |  831,29823 |

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002526 Ss&p 88-/8 06/05/20 99.97% a2a | 181,191,000.00 182,741,549.07 1045% 3600 1 12-nov.-16 | 12-nov.-26 5,684,908.26 -

Banco Central de Honduras N/A BGDH _ HNSEFI002518 | S&P 88-/8 06/05/20 99.99% 42-a 104,013,000.00 104,061,867.08 1000% | 3600 13-ago.-18 11-ago.-16 11-3g0.-26 |  569,231.99 o

Banca Central de Hondurss N/& | eesow | uwseroosors sep 88-/8 06/05/20 99.96% 42 N/A 231,798,000.00 | 233,200,542.01 11.00% 5580 s-dic.-18 12-nov.-17 12-may.-33 773157325 | i

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI003037 S&P. B88-/8 06/05/20 99.97% a2a N/A 183,492,000.00 . | 185,293,310.07 ~10.40% 3780 23-dic.-19 12-may-18 | 12-nov.-28 5,746,666.25 | w “ -
|Banco Central de Honduras N/A BGOH HNSEFI002518 s&p 88-/8 07/05/20 104.18% 42 N/A 67,987,000.00 71,225,909.40 10.00% 1967 23-mar.-21 11-ago.-16 11-3g0.-26 331,113.32

Banco Lafise Grupo Financiero Lafise COPFS 400611000538 PCR hind A 20/01/20 100.00% 42b 233 757,408.31 18,100,771.01 3.00% 350 T6-abr.-21 T6-abr.21 16-may.-22 19,300.90

Banco Lafise (Autoseguro) Grupo Financiero Lafise COPFS 400611000540 PCR hnd A ©20/01/20 | 10000% |  a2b 43-b 599,000.00 14,315,081.70 330% 360 31-may.-21 31-may.-21 31may22 | 223875 o

Banco Lafise Grupo Financiero Lafise COPF$ 129611000459 PCR hnd A 20/01/20 100.00% a2b 43b 1,22644049 | 29,309,842.76 330% 360 25-may.-21  25-may.-21 25-may.22 | 13,751.39 )

Banco Lafise Grupo Financiero Lafise | COPFS 129611000460 PCR hnd A 20/01/20 100.00% 42-b 43-b 427,000.00 10,204,574.10 3.30% 360 25-may.-21 25-may.-21 25-may.-22 a787.71 |

Financiera Finca N/A COPF 16167 PCR HN A- 31/08/18 100.00% a2b 430 10,000,000.00 10,000,000.00 9.50% 180 30-mar.-21 30-mar.-21 30-sep.-21 4,502.17 Renovacion Total en fa Misma Institucidn Emisora.

Banco Promerica N/A COPF 85066 SCR SCR 2 (HN) 19/03/18 100.00% a2 230 5,743,055.60 5,743,055.60 7.50% 360 12-dic.20 12-dic.-20 12-dic-21 32,898.65 L
Credi Q (Honduras) Grupo Q COPFS 1-169-3744 Fitch Ratings | BB8 (HND) 23/09/20 100.00% a2b a3 650,281.59 | 15,540,624.52 230% — 0 30sep.-20 30-sep.-20 30-sep.-22 3,166.90 USS
Credi Q (Honduras) Gupo@ | copF 4-163-3745 Fitch Ratings | F3 (HND) 23/09/20 100.00% a2b 43 10,000,000.00 10,000,000.00 9.25% 360 1-0ct.-20 1-oct.-20 Tooct-21 6575533 | L
Credi Q (Honduras) Grupo Q CDPF 4-163-5574 Fitch Ratings F3 (HND) 23/09/20 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 6.75% 360 6-jul.-21 6-jul.-21 ~ 6-jul-22 9996587 | L
Banco Azteca N/A CDPF 8670 100.00% 42:b 23 14,500,000.00 14,500,000.00 8.25% 360 2-0ct.20 2-0ct.-20 2-oct.21 82,203.05 i
Banco Popular N/A COPF 46920 100.00% 426 43-b 6,720,379.47 6,720,379.47 8.50% 270 26-nov.-20 26-n0v.-20 8-sep.-21 31,132.11 Renovacion Total en Ia Misma Institucion Emisora. L
Banco Popular ) N/A COPE 47741 i 100.00% 42-b 43-b 5,000,000.00 5,000,000.00 8.00% 360 26-feb-21 | 26-feb.-21 26-feb.-22 4,739.12 L
BANRURAL N/A COPF 0150201076893 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 24/08/20 100.00% 425 430 20,000,000.00 20,000,000.00 9.15% 360 28-dic.-20 28-dic.-20 28-dic.-21 13,008.89 T
BANRURAL N/A COPF 01502010079635 | Fitch Ratings F1+(hnd) 24/08/20 100.00% a2b 43-b 10,000,000.00 10,000,000.00 4.00% 360 2jun-21 | 2jun-21 2-jun.-22 2748691 | L
BANRURAL N/A COPF 0150201007867 | Fitch Ratings F1+(hnd) 24/08/20 100.00% 42-b 235 10,000,000.00 10,000,000.00 250% 180 26-ago.-21 26-ago.-21 26-feb.-22 533151 o o L
BANRURAL N/A CDPF 01502010080097 | Fitch Ratings F1+(hnd) 24/08/20 100.00% 26 a3-b 11,393,127.74 11,393,127.74 5.00% 180 13-jul.-21 13ul.-21 13-ene-22 |  24,297.04 L
BANRURAL N/A COPF 01502010078217 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 24/08/20 100.00% a2 4358 25,000,000.00 25,000,000.00 7.75% 180 22-mar.-21 22-mar.-21 22-sep.-21 41319.23 Renovacién Total en la Misma Institucién Emisora. L
BANRURAL N/A ‘ CDPF 01502010078556 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 24/08/20 100.00% 42b 43 27,000,000.00 27,000,000.00 7.75% 180 6-0ct.-20 6-abr.-21 6-oct.-21 123957.68 | L
BANRURAL i N/A COPF 01502010078560 | Fitch Ratings F1+(hnd) 25/08/20 100.00% 42-b 43-b 9,429,000.00 9,429,000.00 7.75% 180 6-abr.-21 6-abr-21 | 6oct.-21 T 4328878 I L
BANRURAL N/A COPF 01502010076605 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 25/08/20 100.00% b 56 20,000,000.00 20,000,000.00 9.00% 270 3-dic.-20 3-dic.-20 3-sep.-21 119,425.90 Renovacién Total en la Misma Institucion Emisora. L
BANRURAL B N/A CoPF 01502010078657 | Fitch Ratings F1+(hnd) 25/08/20 100.00% 42b a3b 15,000,000.00 15,000,00000 | _175% 360 9-abr.-21 "9-abr.-21 9-abr.-22 6060153 | L
BANRURAL N/A COPF 01502010078661 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 25/08/20 100.00% a2-b 43-b 15,637,459.05 B 15,637,459.05 7.75% 360 ) 9-abr.-21 9-abr.-21 gabr-22 | 6317693 g e L
BANRURAL N/A COPF 01502010078675 | Fitch Ratings | Fi+(hnd) | 25/08/20 |  100.00% a2b 43-b 20,000,000.00 20,000,000.00 7.75% 180 9-abr-21 |  9-abr.-21 9-oct.-21 ~80,802.05 - L
Banco Central de Honduras N/A CUENTA DE CHEQUES | 11103-01-000110-4 N/A NJA N/A N/A N/A 43-m 47,730,527.22 47,730,527.22 % . . . " T
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda | CUENTA DE CHEQUES 5011556925 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/01/20 T ON/A N/A 43-m 98,421,960.40 98,421,960.40 0% al 5% - P E " | o L
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda | CUENTA DE AHORRO 1300011619 Fitch Ratings | F1+{hnd) 23/01/20 N/A N/A 43-m 5,097,567.96 5,097,567.96 0%al 5% E E T B - L
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda | CUENTA DE CHEQUES 1012150338 Fitch Ratings | F1+(hnd) 24/01/20 N/A N/A 43-m 368,153.98 368,153.98 0%al 5% 5 3 B - - L
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CUENTA DE CHEQUES | 101-01-000003723 PCR hnd A 20/01/20 N/A N/A 43-m 283,432.36 283,432.36 0.5% al 1.0% B - " - T L
BANRURAL N/A CUENTA DE CHEQUES | 01503010123759 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 24/08/20 N/A N/A 43-m 373,067.71 373,067.71 0% i L
Banco Popular N/A CUENTA DE CHEQUES | 01-101-000060-8 N/A N/A 43-m 418,828.58 418,828.58 0% - ¥ , 2 § L
Banco Popular N/A CUENTA DE AHORRO | 10-101-004298-0 N/A N/A 43-m 9,826,263.03 9,826,263.03 55% 2 T = ) e . .
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise | CUENTADE AHORRO | 101604000147 PCR hnd A 20/01/20 N/A N/A 43-m 256,768.23 613632427 | 0.25%al 1.50% - . ) » 5 :, 1 Uss
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida | CUENTA DE AHORRO 10120408181 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 24/01/20 N/A N/A 43-m 80,785.79 1,930,643.04 0.99% - P - - i uUss
Banco Promerica N/A CUENTA DE AHORRO 237081 SCR SCR 2 (HN) 19/03/18 N/A N/A 43-m 232,365.15 5,553,132.00 1.00% = E = 2 ) g Uss
Banco del Pais Grupo Financiero del Pais_| CUENTA DE AHORRO |  22-599-000296 | Fitch Ratings | F1+(hnd) 24/02/20 N/A N/A 43-m 561.12 13,409.81 0% 3 7 il z = Uss
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